
pŘíLoHA xúčEruí zÁvĚxcr zarok 2o2z

Sestavená d]e § 29 a 30 lyhl. č. 5o4/2ooz Sb., kterou se prováděií některá ustanovení zákona. č,

ses7rsor su, Ó,rčetnicwi, ve znění pozdě|ších předptsů, pro účetní iednotky, u kterých hlavnírn

preámotern tinnosti není podnikiání, pokud ltčtuii v soustavě podvoiného účetnictví

údale o:

1. účetní iednotce, ieiím sídle, názvu, právní formě, jejím poslání, ti. činnosti hlavní, hospodářské,
a dalších činnostech, statutárních orgánech a organizačních složkách s vlastní právní
subjektivitou, pokud byly zřízeny:

Název politické strany : Strana konzervativní pravice-Řád Národa
Identifikační číslo : 71443347
Datum vzniku : 29.5.2012

Politická strana/pol. Hnutí/ je v režimu:
Normální ěirrnosti ANO
pozastavení činnosti NE
Zrušení ke dni NE
Vstup do likvidace ke dni ...... NE
Zahájeno insolvenční řizeni na jeji maj etek ke dni . . . . . NE

2, zakladate|ích, zřizovatelích, vkladech do vlastního imění povaze a qýši těchto vkladů a zápisu
vkladů do příslušného rejstříku:

Statutární orgán politické strany /politického hnuti/ :

JMENO Příjmení Titul Funkce

Roman Urbrinek 1 .Místopředseda
Ing.Marek Kroha Místopředseda
Michaela Rojtová Předseda

3. účetním období, použiqých účetních metodách, způsobu zpracování účetních záznamů,
způsotrech a místech Ieiich úschovy, aplikaci obecných účetních zásad, způsobech oceňování a
odpisování, pokud je jejich znalost qtsnamná pro posouzení finanční, ma|etkové situace a
qýsledku hospodaření účetní jednotky, odchylkách od účetních metod podle § 7 odst. 5 zákona s
uvedením vlivu na maietek a závaz}<y, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní
jednotky, způsobu stanovení oprávek k maietku a způsobu stanovení reálné hodnoty
příslušného majetku a závazků, způsobu worby a v,ýši vytvořených opravných položek a rezerv
za uzavírané účetní období:

2022 - v souladu s předpisy o účetnictví vč. standardů

4. každé významné události, která se stala mezi rozvahoqým dnem a okamžikem sestavení
Účetní závěrky podle § 19 odst. 5 zákona:



žádné

5. způsobech oceňování použiqý,ch pro položlry aktiv a závazků včetně toho, iak byly stanoveny
úpravy hodnoty, ať již přechodné nebo trvalé, a přepočtena aktiva a závazky,, cirí měna s
uvedením použitého kursu k rozvahovému dni vyhlašovaného Českou národní bankou:

v sou|adu s předpisy o účetnictví vč, standardů

6. názvu jiných účetních iednotek, v nichž účetní iednotka sama nebo prostřednicMm třetí
osoby jednající jejím jménem a najejí účet drží podíl, tento podíl můžó blit i v podobě držených
akcií, s uvedením lTýše tohoto podílu, u akcií s uvedením počtu, jmenovité hodnoty a druhu 

-

těchto akciÍ, jakoŽ i qfše základního kapitalu, vlastního jmění, fondů a zisku nebo ztráťy této jiné
účetní jednotky za minulé účetní období:

žádné
7. přehled splatných závazkŮ pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, přehled splatných závazků veřejného zdravotního poiištění a evidované áaňové
nedoPlatky u místně příslušných fi nančnich a celních orgánů s uvedením částek, datem vzniku a
splatnosti:

žádné

8. PoČtu a jmenovité hodnotě akcií nebo podílů, nebo nemají-li jmenovitou hodnotu, informace o
jejich ocenění:

žádné

9. existenci majetkoqých cenných papírů, vyměnitelných a prioritních dIuhopisů nebo
podobných cenných papírů nebo práv, s udáním jejich počtu a rozsahu práv, která propůjčují:

žádné

10. částkách dlužených, které vznikly v daném účetním období a u kterrých zbytková doba
splatnosti k rozvahovému dni přesahuie pět le! jakož i o qýši všech dluhů účetních.iednotek,
kryq/ch plnohodnotnou zárukou, danou touto účetní jednotkou, s uvedením povahy a formy
záruky; §rto informace se uváděií odděleně pro položku každého věřitele podle struktury
rozvahy (bilance]:

žádné

11. celkové vtýši finančních nebo jiných závazků, které nejsou obsaženy v rozvaze (bilanci]:

žádné

12. průměrném evidenčním přepočteném počtu zaměstnanců podle zvláštního právního
předpisu zsl v členění podle kategorií, jakož i o osobních nákladech za účetní období v členění
podle výkazu zisku a ztráty u položek "A.ll1.9 Mzdové náklady" až "A.III.13. Ostatní sociální
náklady," údaje o počtu a postavení zaměstnanců, pokud jsou zároveň členy statutarních,
kontrolních nebo iiných orgánů určených statutem, stanovami nebo jinou zřizovací Iistinou:

žádné

2



13. qýši stanovených odměn a funkčních požitků za účetní období členům statutárních,

kontrotních nebo jiných orgánů určenýc}r statutem, stanovami nebo iinou zfizovací liTino,,1,3

tit rtu iuii.t zunt .á, ;átoz i á qlsi uzniklých nebo smluvně sjednaných závazků ohledně požitků

b:í.valýcír členů těchto orgánů, s uvedením celkové vyše pro každou kategorii čIenů:

žádné

14. účasti členů statutárních, kontrolnich nebo jiných orgánů účetní jednotky urČených statutem,

stanovami nebo jinou zřizovací listinou a ieiich rodinných příslušníků v osobách, s nimiŽ ÚČetní
jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní lztahy:

žádné

15. qíši záloh a úvěrů, poskytnu!y'ch členům orgánů uvedeným v písmenu n), s uvedením
úrokové sazby, hlavních podmínek a případně proplacených částkách, o závazcích přijattých na

ieiich účet jako určiqf druh záruky s uvedením celkové qýše pro každou kategorii čIenů:

žádné

16. rozsahu, ve kterém byl qipočet zisku nebo ztráty ovlivněn způsoby oceňování finančního
ma|etku v průběhu účetního období nebo bezprostředně předcházejícího účetního období;
pokud takové oc eněni má závažný vliv na budoucí daňovou povinnost, ie nutno o tom uvést
podrobnosti:

žádné

17. způsobu Ziištění základu daně z příjmů, použiql,ch daňor4ich úlevách a způsobech užití
prostředků v běžném účetním období, získaných z daňoqých úlev v předcházejících zdaňovacích
obdobích, v členění za iednotlivá zdaňovací období podle požadavku zvláštních právních
předpisů:

v souladu se zákonem č, 568/1992 Sb.

18. rozdílech mezi daňovou povinností připadající na běžné nebo minulé účetní období a již
zaplacenou daní v těchto účetních obdobích ien v případě, že ie tento rozdíl qý,znamný; tato
informace se uvede, jen nenili tento rozdíl v celkové 4íši obsažen v příslušné položce v rozvaze
(bilanci):

žádné

19. každé významné položce, z rozvahy [bilanceJ nebo qýkazu ziskuazďáty, u ktených je
uvedení podstatné pro hodnocení finanční a majetkové situace a qýsIedku hospodaření účetní
iednotky, pokud tyto informace nevyplly'vaií přímo ani nepřímo z rozvahy fbilance] a qý,kazu
zisku a ztráty; u qy'znamných položek aktiv se uvedou též je.iich přírůstky a úbytky a zvlášť o
qýznamných položkách, které jsou v rozvaze (bilanci] a lTikazu zisku a ztráty zahrnuty nebo
kompenzovány s jinými položkami a v rozvaze (bilanci) a qýkazu zisku a ztráty nejsou
samostatně vykázány, například rozpis dlouhodobých bankovních úvěrů včetrrě úrokoqých
sazeb a popis zajištění úvěrů, přijaté dotace na provozní účely nebo na pořízení dlouhodobého
nehmotného a hmotného maietku Ze státního rozpočtu, rozpočtu územních samosprávných
celků nebo ze státních fondů, s uvedením qýše dotací a jejich zdrojů:

žádné



20. přehled o přijaq/ch a poskytnuoých darech, dárcích a příjemcích těchto darů, jedná-li se o

ýznamné po|ožl<y je součástí Finanční sprály

V Sokolově 6.3.2023

4



s]144334? Řád Národa vlastenecká úníe 06,o3,2023 I4|o9|43 / l

RozvAHA pro
sestavená ké

úč No 1-01

(v Kč)

neziskové organi Zace
ďr'í 3! .L2 -2022

Tčo

,ll44334,1
Název a sidlo účetní jednotkyI
Řád Národa v].astenecká Unié

AKTívA

označeni TExT

a

čis]"o
řádku

b

stav k
o! -oI.2a22

1

stav k
31-12.2a22

2

sťálá aktiÝa ř,9_15+26-33+40
DNM Netrmotné výsledky výzkrrmu a vývoje

- softwale
- ocenitelná práva
, Drobný dlouhodobý netmotný majetek

ostatní d]ouhodobý nefunotný naj etek
- Pořízení dlouhodobého nehmot. maj etku
- Poskytnuté zálohy na DNM

součet ř.2 až 8
2. oprávky k nehmot. Ýýsfedkům výzkumu a Ýývoje |o'72)

- softwaru (073)
- ocenitelným přávům (074)
- drobnému d]_ouhodobému nehmot,maj etku (078)
- ostatnímu dlouhodobému nehmot.majetku (079)

součet ř.10 až 14
3. DHM - Pozemky (031)

- Umělecká díla a přédměty (032)
, stavby (021)
- samostatné movité věci a sMV Io22)
- Pěstitelské celky trÝalých porostů (025)
- základní stádo a tažná zvířata (026)
- Drobný dlouhodobý hmotný najetek (028)
- ostatní dlouhodobý }motný majetek (029)
- Pořízení dlouhodobého hmotného majetku (042)
- Poskytnuté zá]ohy na DHM (o52)

součét ř.16 až 25
oprávky k stavbám (081)

, samostatnjim movit]im věcem a sMv (082)
- pěstitefsk]ím ce]kům trva].ých poro5tů (085)
- "ákladnímu 

stádu a tažným zvířaťům (086)
, drobnému dlouhodobému hmotnému najetku (088)
, ostatnímu DHM (0B9)

Součet ř,2 7 až 32
DFM - Podílové cenné papí.y a vklady v PRV (061)

- Podílové cenné papiry a Ýklady v PPV (062)
- ostaLní dLouhodobé cénné papíry (063)
, Půjčký podnikům ve skupině (066)
- o§tatni dfouhodobé půjčky (067)
- o§tatni dlouhodobý fínanční majetek (069)

součet ř.34 až 39
oběžná akti]ra ř.51+69+77+92
zásoby - Materiál na skladě |1-L2)

- Materiál na cestě (119)
- Nedokončená výroba |12L)
- Polotovary vla§tní výroby |722)
- Výrobky (123)

5.

1.

Io12\
(013 )

(0].4 )
(018 )
(019)
(041 )

(051)

001
o02
003
004
005
006
007
008
009
010
01],
012
013
014
015
016
017
018
019
a2a
o2l
022
o23
a24
025
026
02,1
o2a
o29
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
o42
043
044
045
o46

169,00

356-869.00

356.869/00

356.700,00

356. ?00,00

34 .9L6,64

169, 00

356.B69,00

356.B69,00

35 6. ?00,00

356.700,00

3Q . 4a6 ,14



114 4334,| Řád Národa vlastenecká unie 06,a3.2023 14 |a9 | 43 / 2

ké dní 3L .12.2022Roz xjl
(v Kč)

oZnačení TExT
a

čísto
řádku

b

stav k
ar.aL2a22

1

stav k
3l ,72 .2022

2

2,

3.

4.

- Zvířata 0,24) O4.7
- zboži na skladě (132) o4B
- zboží na cestě (139) o49
- Poskytnuté zálohy na zásoby (z účtu 314) o50

součet ř.42 až 50 O51
Pohfedávky - odběratelé {311) o52

- směnky k inkasu (312) o53
- Pohfedávky za eskónťované cenné papíry (313) o54
- Poskytnuťé provozní zálohy (314 mimo ř.50) o55
- ostatní pohledávky (315) 056
- Pohledávky za zaměstnanci (335) o57
- Pohledávky za in§titucemi sz a zP (336) o5B, Daň z příjmů (341) 059
- ostatní přírné daně {342) 060
- Daň ž přidané hodnoty (343) 061
- ostatní daně a poplatky (345) 062
- Nároky na dotace a ostat.zúčt. se sR (346) 063
- Nároky na dotace a ostat.zúčt.s RoÚsc (348) 064
- Pohledávky za účastníky sdružení (358) 065
- Pohledávky z emitovaných dluhopisů (375) 066
- Jiné pohledáVky (378) 06?
- opravná položka k pohledávkám (391) 068

součet ř,52 až 6] minus 68 069
KFM - Pokladná (211) 0?0

- ceniny (213) 071
- Bankovní účty (22L) 0'72
- Majetkové cenné papíry (251) 073
- Dlužné cenné paplry (253) 074

ostatni cenné papíry (256) 075
- Penízé na cestě (261,) a16

součet ř.70 až ?6 07'l
Přechodné účty aktivní - Náklady př.období (3s]_) 07B

- Příjny příštích období (385) 079
- KuŤsové rozdí}y aktivní (386) 080
- Dohadné účty aklivní (388) 081

součet ř.78 až 81 o82
úrGN Arqrv ř. 1+41 o83

25.000,00

25.000,00

9 .976, 64

9 .9!6, 64

35.085,64

991 1.56,7.I42,56

25.000,00

25.000,00

5 .486,,14

5.4B6,74

30 . 555, 74

7 .549 , 422 ,96Kont].olní čísto (ř.001 až 083)



'71,443341 Řád Národa vlastenecká unie 06,03,2023 14:0 9:4 3 /3
RozvAI{A ké d'rí 31.L2,2022
(v Kč)

PAsIvA

oznaěení ŤExT
a

čis 1o
řádku

b

stav k
0l .0L .2022

3

Stav k
3I.:L2 .2022

4

B.

součét ř.85 a 86
2. Hospodářský Ýýs]edek - íJčet hospod-výsledku (963)

- i{ospodářský Ýýsledek ve schval.řizení (931}
- Neiozdělený Získ, neuhr.ztráťa min.let (932)

součet ř.88 až 90
cizj, žd-ojé
Zákonné re zervy

1,

1.
2.

3.

084
0B5
0B 6
0B7
088
089
0 90
091
o92
093
094
0 95
096
o9]
0 98
099
100
101
7a2
103
104
105
106
101
108
109
110
111
772

114
1:L 5
116
1-1-,7

11B
119
1"20
I2I
722
L23
124

126
12,7
128
L29

998

vlastní zdrojé tfytí gťátých a oběž. aktiÝ ř.87+91
Jměni - Vlastní imění (901)

- Fondy (91], )

ř.93+99+116+123+12g

-25 .7 93 ,o1

-33 .2-15 ,27
,7 

. 4B2 ,2a
-25 .,7 93 , o,7

60.878,71

,l4.a34,99

-13.800,00

643,72
6a ,8,1a,11

35.085,6,1

1-40 .342 , 56

-3o.222,97

-4 .429,90
-33 .2,15,2,1

,l .4B2,20
30 .222,91
60.878,71

,7 
4 .a34,99

-13.800,00

643,,l2
60 .81a | 1l

30. 655, 74

122 . 622 ,96

D],ouhodobé záýazky - Emitované dluhopisy
- Závazky z pronájrdu
- Dlouhodobé příjaté zálohy
- Dlouhodobé směnky k úhřadě
- o6ťatní dlouhodobé závazky

součet ř. 94 až 98
Krátkodobé zeýazky - Dodavatélé (321)

- směnky k úhradě (322)
- Přijaté zálohy 1324)
- ostatní žáÝazky (325)
- Zaftěstnanci (33]_)
- ostatní závazky ýhčí zaněstnancům (333)
- Záýazky k institucín sZ a zP (336)
- Daň z příjmů (341)
- ostatní přímé daně |342)
- Daň z přidané hodnoty (343)
- ostatní daně a poplatky (345)
- záÝazkY Ze vztahu ke státnímu rozpočtu (346)
- záýazkY ze vztahu k Ro (Isc (34B)
- Záýazky z ups. nespl , cenných papirů (367)
- ZáýazkY k účastníkům sdružení (368)
- Jiné záVazky (379)

Součet ř.100 až 115
Bankovní výpomoci a půjčky - Dl.bank-úvěry {951)

- Kráťkodobé bankovní úvěry (237)
- Eskontní úvěŤy (232)
- Emitované krátkodobé dltrhopisy (24L)
- Vlastní dluhopísy (255)
- ostatDí křátkodobé finanční v]ýpomoci |249)

součet ř-11f až 122
Přechodné ,lčty pasivní - Výdaje přišiích.ob.

- Výno§y příštích období
- Kursové rozoí 1y pósivni
- Dohadné účty pasivní

9o.učét ř -1,2'7 až l21
úmw pasrv

Kontro.].ní ěís1o (ř.OB4 až 129)

ř. 84+92

(941)
(953}
(954 )

(955)
(958)
(959)

(383)
(384)
(387)
(389)

:::iil ]:::::ii: oopovídá za oo":", 
Í?á,íí

/l/Te.Lefon:/
U/, a/ zs7cea E2g

/

odes_Láno arrel. ,/ _ RazíLko
a )-bzs

4.

5.





,l I44334,7 Řád Národa V]astenecká UrLié 78.o2-2a23 15:55:44 / 1

vÍxAz zrsK, A
sestavený ke

zTraÁTY p, o :.a ) -, "F úč No 2-01

lV Kč)

Ňá7ěV rrkaZatele

TČo

71443347
Název a sidlo účetní jednotky:
Řád Nářoda vJ-asténecká unié

čís1o
účtu

číslc
řádku

Ce l kem
8

činlostr
hlavní ho§podář§ ká

56

5!1 spo],ieba naLe ri áfu
502 spotřeba e]1e rgle
:03 spoLřeba ostatnich neskfadovatefných dodáVej<
5t4 PIocané Zbcží
51i Cpr.avy a uciI žování
512 ce sr,ovné
, \_ _o, ,,, .-.íá_Ar a.r
5ig ostatní služby
52t 1,1Zdoýé náklaiy
524 Záiorlné sccj.ální pc] rštění
525 o.J]1atnl soclálni pojištěn1
a21 Zákonrié sociá Lní náklad1,
.9 o 1 n k '_,

53 L !aň s i lnični
532 Daň Z nencvltosi-í
53B ostatni daně a poplatky
541 snfuvlrí pokutJ- a ú].oky Z ofocLleni
542 cstatní pokuty a penále
54] cdprs nedobytné pohledá\,ky
544 Ú loky
5.15 Kur.sové Zt r-áty
546 DaI },

54É Manka a škody
549 jiné ostatní náklady
551 cdprsy dlouhodobého ne}rmotného a hmotnéhc ma,]etkl1
552 Zistatkcvá cena prodanéhc DNM a DH|,l

55f Pr.ocia]ié cenné .ápíI]/ a vkfady
554 Prodani, matefiá1
556 TvoŤ§a Zákcnných reZeiÝ
5a9 Tvor.ba Zákonných opj.avných poLožek
5B1 Pcskytnuté příspěVky Zúč:o1,ané neZí c.gan.s]cžkaiil,
592 poskylnuté př! spěvky
5 ÚěťoÝá ťřída 5 celkern (řádék 1 až 32)
601 Tlžby Za -Jfastn1 -Jýr.obky
6c2 a!žb"ý Z pr.ode]e sLužeb
a l ,. p:olore /o -
611 Zr,ěia s:avu ZáscL] nedokončeré výioby

' 'ó'oo po o o".",
613 ZrLěna stavu Zásob výrcbk;
€'i4 Zněna stavu ZVířat
621 Akr_ivace Ťna:er.iá]u a zL]oží
622 Aktlvace Ý;liLrco]:gaiiZač]ích siužeb
623 Aktlvac_- d],cuhociobého ne].jnctnéhc majetku
624 AktiYace dlouhcdcbéhc hr.ctného ma]etku
641 snluvní poi<ut], a úr.oky Z pi.odfení
642 cstainí pckuty a penále
643 Platby Za odepsané pohledávky
644 Úroky

001
aa2
c03
004
005
006
0c7
008
009
a10
c11
aI2

014
015
aI6
a,,,7

018
019
c20
027
c22
a23
a24
a25
c26
C2l
02c
029
r,r3C

031
c32
033
034
035
!j6
03l
038
039
040
aAL
,42
c43
041
045
046
0,1-1

048

t5.000,00

4.130,00

19.430,00

r5.000,00

1.430,00

19.430, 00

0, 10



'11443341 Řád wároda Vlastenecká Unie 1"B.02.2023 1,5:55:44 / 2

v xez zI Kt A zrnÁry ke dni 31 . L?.2a22
(v Xč)

Čislo Název uka zat ele
ťrčtu

čís tc
ádku

Činnosti
hlavní hospodárská

56
Ce1 kem

B

645 Kursové zisky
648 Zťrčt.ováni fondťr
649 Jiné ostatní vynosy
652 Tržby z prode j e dlouhodob . nehm. a hm. ma j etku
653 Tržby z prode j e cennych papirri a vkladri
654 Tržby z prodeje materiálu
655 Vynosy z krátkodobého ťinančního maj etku
656 Zričtováni zákonn;ich rezerv
65} Vynosy z dlouhodobého finančního majetku
659 Z ,čtování zákonnych opravnych položek
681 P i j até p íspěvky zilčtované mezi crgan. složkami
682 Pijatépispěvky
684 P ijaté členské p íspěvky
691 Provozní dotace
6 Úětová t ída 6 celkem ( ádek 34 až 62|

Hospodá sky rrlrsledek p ed zdaněním ( . 63- .33}
591 Daň z p íjmťi
5 95 Dodatečné odvody daně z p í jmťi
líV Hospodá sh v,.isJ.edek po zdanění. ( .64- .65- .66}

Kontrolni čis1o

Odesláno dne: Raz ít ko

04 9

050
051
a52
053
054
055
056
05?
05B
059
060
061
a62
063
064
065
066
067
999

I

I

I

I

I

,

l

f

í
I

,
15.000,00

I

I

15 . 000, 10
-4 .429, 90

í
f

_4 .429, 9o
60.000 ,4a

I

l

I

í
f

f

,

,

f

f

f

I

I

f

I

,

I

f

,

,

Odpovidá za

Telefon:

,

I

f

I

,

l

f

,

I

f

,
15.000,00

,
í

15. 000, 10
-4 ,429, 90

,

I

-4 ,429, 90
60.000 ,40

Podpis vedoucího
ťtčetní j ednotky:

P-lt"l-ffi šLr

/-, I //í'4,L7rí ť
I,l

t:í lí

,,."-}
-r'-' "/

8.-G
/,/



333 sKP- ŘN 18.02.2023 15:53:18 / 1

účEťNí RozvAIrA ke dni 3L.L2.2o22

AKťIvA

účet stav

01410 000000
07410 000000
21100 000000
22110 000000
221-20 00o00o
22130 000000
22140 000000
22150 000000
22160 000000
22170 000000
26100 000000
31420 000000
3B120 000000

* * .el(lrvl celk@

PAsívA

úeet

0000 ocenitelná práva
0000 opřávky k ocenit. práVům
0000 Pokladna
0000 Banka Moneta
0000 Banka transparentní ír.
0000 Účet KB
0000 Výdajový účet kampaň
0000 Výdajový účet 2 kampaň
0000 Bankovní účet
0000 Bankovní účet
0000 Peníze na cestě
0000 poskytnuté zálohy NP KV
0000 Nákladv róku 201?

356.869,00
-356.700,00

1.693,56

525,10
690,08

25- 000, c0

30 . 655, 74

s tav

32100 000000
32500 000000
3B900 000000
3B910 000000
39500 000000
93100 000000
93210 000000
HV 000000

** PAsrvA ce].tcB

0000 Dodavatelé
0000 ostatní záVaZky
0000 Dohadné účty pasiÝní
0000 Dohadné účty pa§ivni P(v
0000 Vnitřní zúčtování
0000 Ho§podářský výsledek
0000 Úěet nerozd.zisku min. le
0000 Hospodářský výs 1edek

,7 
4 -034,99

-13.800l00
4. B65,00

_4.865,00

_31 .,l05,I1
,l .482,2o

30. 655,7il

61- .31-1-, 48*+* Kontlo1ní součet
RoZdí 1

Konec sestavy

Vtrpratou,l/ ( o|,z' /J- l /, 7-( ,.,.-.-,
{dL Sl? k, ,(+- )ba '



333 sK!-. ŘN Ia.a2.2023 15.-54|27 / I

účEŤNí ňrDlBrlA ke díi 31.12.2022
(obláty zá obdóbi lJ!.DI.2Q22 - 31-12,2022)

Ps ]< o 1.01 .22 MD

0141o oceniietná p.áva
o741o op!áV]ry k ocenit. p!ávům

22110 Banka Mónéié
22720 Banya tŤanspaŤentDi Ú,
221]0 iJčet iG
2214 o výdajový účét kampaň
22150 výdajový úěet 2 lánpan
2 2:l60 Bankovní účěi
2217 o Bankovni úče]:
26100 Peníze na cestě
31420 poskytluté zálohy NP líý
321o 0 Dódavatélé
32500 osiatní záva2lly
3812o Néktady rokú 2 017
389oo Dohadné účty pasivĎí
]8910 DohadDé ÚČty paslvní r<v

3950o VDitřní zúčtování
931oo Ho§Podáiský výsrede]i
9321o ťrčet neiozd-zis]ru nin. le
961oo Počáiečnl, účét lozvažný

356869.00
-356]00.00

,16.92

52 5. 10
69 0 ,08

2654.92

25l]oo.oO
]40]4,99
1]800.00

4s65.o0
4€65.00

643 -,12
3?705.1?
-14a2.2a

3568 6 9. 00
_356?00.00

1693:56
-16.92
525.10
69 0 ,08

2654.92

25ooo.oO
-1AQ34.99

13800.00

-4865. oo
4€65.00
-643.12

3?? 05. 17
-14a2,2a

I,qpraroua(.. Í *'
4t"*žal

K2



333 §KP ŘN !B.ó2,2023 75.56.51 / 7

BtÁrrřÍ Účlr§i níIrA
za období 01.01.2022 7!.l2,2022

zaPig Datm Doklad ÚČet Kl K2
úč6ť Ps k 1.1. Ps k 01.01.22 DA!

t1,
ió

01410
014 *

0?.410

356,869,00
356.869,00

356.869,00

-356.700,00
-356.,700/00

-35 6. 70 0, 00

169,00

356.8 69, 00
356.869,00

356.869,00

-356.700. 00
-356.700? 00

_]56.700/00

169,00

356. 8 69, 00
356.869,00

356.869, 00

356. ?00, 00
356.700.00

,356.r00,00

169,00

2110 0
2ll .

22!la
22120
22730
22\4a
22150
22160
221-7a
22l *

22"
26l00
26l ,

26 .,

3r 420
314 "

]1 1*

32100
321 *

32500
325 r

32 **

3812 0
381 ,

38900
38910

1 .693. 56
-16,92
525.10
690,08

2.654,92

5 ,4a6,,14

5.48 6. ? 4

5.4a6,14

25- 000,00
25.000,00

25.000 / 00

-74,034,99
^14.a34,99

l3.800,00
13.800,00

-6a.23A,99

- 4 .865, 00
4.865,00

1-693,56
-16,92
525,10
690,08

2.654,92

5.486,?4

5.4 8 6, ?4

5.486,,14

25.000,00
25.000, 00

25 .000, 00

-74.034,99
,,l4.Q34,99

1].800.00
13.800,00

-60.234,99

_4 .8 65l 00
4,865| 00

1.693, 56
-,16,92
525,10
690,08

2.654,92

5.486,14

5.48 6, ,4

5.4a6,1A

25.000,00
25.000,00

25,000, 00

-7A.o34,99
-7A.034 ! 99

13.800. 00
13.800,00

-6a.234,99

-4.865.00
4.865,00



333 sKP- ŘN 7E.a2.2023 75,a6:5,] / 2

HIÁVNÍ ÚčETNÍ KiťlBA
za ob{]obi 01,01,2022 31,12,2Q22

zápls Datun Doklad ÚČet K1 K2
Účet Ps k 1,1, ps k 01,01,22 MD

]89.

DA],

38 +*

39500
395 *

39 ++

3 +*+

93100
931 *

93210
932 ,

93 *+

96100
961 *

96 }*

9 **]

643,12
-643,,12

643,,12

.J5. 876, ? 1

3,1.105,7,1
3,1 .,105|I,1

1 .4a2,2a
-,] .4a2,2a

1l)-222,9,1

3a.222,91

-643,,12
-643,,l2

-64j,,1?

35.ala,,11

31.1a5,1,1
31.1a5,11

,,1 ,482,20
-,] .4a2,20

3a.222,9,1

30-222,9,1

-643,,12
-643 |,12

-643,,]2

-35,878,71

31.1a5,7l
3,1.,}a5,I,1

,,1 .482,20
-1.4a2,20

30.222,9,1

3a.222,9,]

Ps k 01 ,01 .22CELKEM PS }. 1.1,

V3p,ar,*( Ía
- -J- !

-14 54í, ř1)


